ОБРАЗЕЦ

ПРОТОКОЛ № _____

заседания профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации

__________________________________________________________________________

«____» ______ 20 _____ г.

г._______________
Избрано в состав профсоюзного комитета: ______ чел.

Присутствуют члены профсоюзного комитета: _________________________________

      ______________________________________________

                                                       ______________________________________________

Кворум есть.

Председательствовал      _______________________________________________

Секретарь

    _______________________________________________

Повестка дня:

1. _____________________________________________________________________

2. _____________________________________________________________________

1. Слушали: ____________________________________________________________

Выступили: _____________________________________________________________

Постановили: ___________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Голосование: «за» -  ____ «против» - нет, «воздержались» - нет.
2. Слушали: ____________________________________________________________

Выступили: _____________________________________________________________

Постановили: ___________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Голосование: «за» -  ____ «против» - нет, «воздержались» - нет.

Председатель

первичной профсоюзной организации
 ___________________
 ​​_________ФИО
Секретарь

___________________

_________ФИО